menos de 95%: 

não pontua 

Relatório emitido e 

assinado pelo 

prestador e 

ratificado pela 

SECONVAG. 

AVALIAÇÃO DO INDICADOR: CONFORME RELATÓRIO APRESENTADO PELO HOSPITAL, E RATIFICADO 

PELA SECONVAG, DAS CIRURGIAS AGENDADAS, NUM TOTAL DE 162 (CENTO E SESSENTA E DUAS) NO 

TRIMESTRE, NENHUMA FOI SUSPENSA POR FALTA DE LEITO, SENDO SUSPENSAS 16 (DEZESSEIS) 

CIRURGIAS POR OUTROS MOTIVOS. DEU-SE ATENDIMENTO AO INDICADOR 

PONTUAÇÃO: 60 (SESSENTA) PONTOS 

TOTAL DE PONTOS DAS METAS QUALITATIVAS – 660 PONTOS 

QUADRO DE PONTUAÇÃO E PORCENTAGEM A RECEBER REFERENTE ÀS

[...]

METAS QUALITATIVAS - SCORE TOTAL 660 PONTOS 

001 a 259 pontos – 25 % da parte variável 

260 a 459 pontos – 50 % da parte variável 

460 a 559 pontos – 75 % da parte variável 

560 a 660 pontos – 100% da parte variável 

Na somatória de pontos, o hospital totalizou 255 (duzentos e cinquenta e 

cinco) pontos nos INDICADORES QUANTITATIVOS, que corresponde ao 

pagamento de 100% (cem por cento) da parte variável; e quanto aos 

INDICADORES QUALITATIVOS, a pontuação foi de 560 (quinhentos e 

sessenta) pontos, que corresponde ao pagamento de 100% (cem por